
Polecając Ich modlitwie Parafian, prosimy ewentualne przeszkody zgłaszać w Kancelarii 
Parafialnej. 
*                     DAY  CENTRE  - zaprasza każdej środy Seniorów naszej parafii na obiady i wspólne spotkanie. 
*  KURS TAŃCA TOWARZYSKIEGO. w dalszym ciągu można zapisać się na kurs tańca 
towarzyskiego organizowany w Polskim Ośrodku w Leeds przez Studio Tańca Steps. 
Zajęcia odbywają się w każdy piątek o godzinie 19.00 w programie: walc, samba, tango, cha-cha, 
jive, fokstrot, rumba, salsa. Więcej informacji pod nr tel 07799524588 - Rafał 
*  WYBORY DO PARLAMENTU RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ - Przypominamy, że 
już 9 października WYBORY. Aby wziąć w nich udział konieczna jest rejestracja. 
 Zgłoszenie do spisu wyborców można wnieść do konsula ustnie, pisemnie, telefonicznie, 
telegraficznie, telefaksem lub pocztą elektroniczną. Uruchomiony już został system e-wybory, 
umożliwiający dokonanie zgłoszenia również za pośrednictwem internetu. W celu usprawnienia 
dokonania zgłoszenia zachęcamy do dokonania samodzielnej rejestracji na stronie internetowej 
(link do bezpośredniej rejestracji znajduje się w prawym, górnym rogu strony głównej naszego 
urzędu).  
 Zgłoszenia można dokonać w konsulacie najpóźniej w dniu 6 października 2011r. do 
godz. 16.15, a za pośrednictwem systemu e-wybory najpóźniej w dniu 6 października 2011r. 
do godz. 24.00. Zgłoszenie musi zawierać: 1. Nazwisko, 2. Imię 3. Imię ojca 4. Data urodzenia: 5. 
Numer ewidencyjny PESEL 6. Miejsce pobytu za granicą (dokładny adres) 7. Miejsce wpisania do 
rejestru wyborców w Polsce 8. Numer ważnego polskiego paszportu, datę i miejsce jego wydania, 
oraz datę upływu ważności 9. Numer ważnego dowodu osobistego i dane jak powyżej 10. 
Deklaracja sposobu głosowania (osobiście/ korespondencyjnie)11. Dane kontaktowe- e-mail, tel. 
*  POMOC W REJESTRACJI WYBORCZEJ Osoby, które chcą wziąć udział w głosowaniu 
9-ego października, a  nie wiedzą jak dokonać rejestracji do spisu wyborców lub nie mające takiej 
możliwości  proszone są o pobranie karteczek, które znajdą z tyłu kościoła, w kaplicy lub w naszym 
sklepie i wypełnienie ich. Wypełnione karteczki z danymi należy oddać Księdzu Proboszczowi, 
Magdzie Ions lub Joannie Calder (w sklepiku). Na podstawie podanych danych osoby te zostaną 
przez nas zarejestrowane elektronicznie. Dane przyjmujemy do niedzieli 2-ego października. 
Prosimy o podawanie na kartce nr kontaktowego, by w razie niejasności można się z Państwem 
skontaktować. Obowiązuje zasada poufności. Metoda ta okazała się przydatna w dwóch 
poprzednich latach, a więc ufamy że i tym razem będzie ona pomocna. Zachęcamy do skorzystania 
z oferty.  
*  PROŚBA O POMOC PRZY KATALOGOWANIU KSIĄŻEK W BIBLIOTECE - Szanowni 
Państwo. Dnia 26-go września w poniedziałek odbędzie się wielkie katalogowanie książek oraz 
przygotowanie tychże do wypożyczania. Ponieważ otwarcie Biblioteki planujemy na 16-ego 
października, czyli  czasu jest niewiele,  potrzebna nam jest  każda para rąk do pomocy. Prosimy 
zatem każdego kto może przyjść choćby na godzinkę lub dwie, 26.09 między 9.00-17.00. o 
pomoc!  

*  ZEBRANIE KOMITETU PARAFIALNEGO odbędzie się w CZWARTEK, 29 września, o 
godz. 19:30 na probostwie. Ze względu na ważność spraw do omówienia obecność obowiązkowa. 
*  WARSAW PHILHARMONIC W LEEDS TOWN HALL - pod batutą Antoniego Wit 
wystąpi 19 listopada br. o godz. 19:30. W programie Moniuszko, Górecki i 5 Symfonia Beethovena. 
Zamawianie biletów www.leedstownhall.co.uk.  

 

 
 

Z osób znanych które występują w materiałach promujących Kurs Alpha występuje Bear Grils były żołnierz SAS, 
podróżnik, autor filmów o przetrwaniu w warunkach extremalnych, obecny szef skautów w UK.  

Kurs "Alfa" to spotkania w czasie, których uczestnicy zapoznają się z najważniejszymi informacjami  
dotyczącymi chrześcijaństwa. Formuła kursu to: 

- wykład, który jest odpowiedzią na pytania zadawane przez ludzi zainteresowanych poznaniem chrześcijaństwa, 
- grupa dyskusyjna, możliwość wymienienia się poglądami dotyczącymi spraw przedstawionych w czasie wykładu, 
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Szanowni Parafianie 

Polska Parafia w Leeds ma zaszczyt zaprosić wszystkich Państwa na 
uroczystości dożynkowe, które odbędą się 16-ego października, w 
niedzielę. W tym roku będzie to święto wyjątkowe, bo uświetnione 

obchodami 60 –lecia działalności Polskiej Szkoły Sobotniej w Leeds. 

Zapraszamy więc serdecznie na obchody tego wyj?tkowego dnia, gdy 
po uroczystościach rocznicowych, jak co roku zgodnie z tradycją     
odbędzie się obrządek dożynkowy,  podzielimy się  jak zawsze  

chlebem i po tym  zaproszeni zostaniemy na wyjątkowy  

Szanowni Parafianie 
Polska Parafia w Leeds ma zaszczyt zaprosić wszystkich Państwa na uroczystości 

dożynkowe, które odbędą się 16-ego października, w niedzielę.  
W tym roku będzie to święto wyjątkowe, bo uświetnione obchodami  

60 –lecia działalności Polskiej Szkoły Sobotniej w Leeds 
Zapraszamy więc serdecznie na obchody tego wyjątkowego dnia, gdy po uroc-

zystościach rocznicowych, jak co roku zgodnie z tradycją  
odbędzie się obrządek dożynkowy - podzielimy się  jak zawsze  

chlebem i po tym  zaproszeni zostaniemy na wyjątkowy  
Dożynkowy Festyn 

  
Szczegóły na afiszach. 

Dyrekcja, nauczyciele        

oraz uczniowie  

Polskiej Szkoły Sobotniej      

w Leeds  
mają zaszczyt  i przyjemność 

zaprosić wszystkich Parafian i 
sympatyków na 

uroczyste obchody                          
60-lecia                        dzia-
łalności naszej placówki edu-

kacyjnej.  
  

Program obchodów: 

godz. 11:00  Uroczysta Msza Święta 

godz. 12:00 Zaproszenie do Dużej 
Sali na lampka wina i ciasto     

wystawę z życia szkoły          

godz.. 13:00 Akademia  przygotowana  
przez dzieci i nauczycieli naszej Szkoły, 

pod koniec której odbędzie się  
przygotowany przez Szkołę  

Obrządek  Dożynkowy 

Po zakończeniu Akademii zapraszamy na wspólne Dożynkowe Świętowanie. 



NIEDZIELA, 25 WRZEŚNIA 2011; 26 ZWYKŁA; 
    9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski  
                                  dla córki Lidii - dar int. od rodziców i siostry Natalii  
  11:00 – Za śp. ojca + Ryszarda Ciuraszkiewicza w 17. rocznicę śmierci oraz Jego  
                                  rodziców + Kazimiera i + Krystynę - dar int. od syna Krzysztofa z żoną Joanną 
  12:15 – CHRZEST -  Amelia GÓRAK   
SELBY      16:30 – - - - - - - - - - - - -   INTENCJA WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - 
  14:00 – CHRZEST -  Jakub Tomasz BAKUNOWICZ  
                19:00 – Za śp. mamę + Jolantę w 15. rocznicę śmierci - dar intencji od córki Patrycji 
 PONIEDZIAŁEK, 26 WRZEŚNIA 2011; Wspomnienie św. Kosmy i Damiana; 
 10.00 – Do Bożej Opatrzności  z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla Amelii Górak i Jej rodziców  
                                         Małgorzaty i Piotra, oraz rodziców chrzestnych i dziadków 
WTOREK, 27 WRZEŚNIA 2011; Wspomnienie św. Wincentego a Paulo; 
 10.00 – - - - - - - - - - - - -   INTENCJA WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - 
ŚRODA, 28 WRZEŚNIA 2011; Wspomnienie św. Wacława, męcz.; 
 11:00 – Za śp. męża + Bogusia Piesiewicza - dar intencji od żony Alicji 
CZWARTEK, 29.09. 2011; ŚWIĘTO ŚW. ARCHANIOŁÓW MICHAŁA, GABRIELA I RAFAŁA; 
 10.00 – Za śp. męża + Michała Osolińskiego w dniu urodzin i imienin, oraz syna  
                                 + Ryszarda Osolińskiego i rodziców z obu stron - int. od p. Marii Osolińskiej  
PIĄTEK, 30 WRZEŚNIA 2011; Wspomnienie św. Hieronima, prezb. i dK.;  
 10.00 – Za śp. ojca + Adama Aftowicz w 9. rocznicę śmierci - dar intencji  od córki Joanny 
 13:00 – CHRZEST - Nikol KAMIŃSKA 
SOBOTA, 1 PAŹDZIERNIKA 2011; Wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dz. i dK.; 
   8:30 – Za śp. męża + Konstantego, rodziców + Jana i + Walentynę, oraz + Józefę  
                                 i + Annę, oraz ++ rodzeństwo z obu stron - intencja p. Elżbiety Druś 
  14:00 – CHRZEST -  Anna CEIKO           
                       XXVII TYDZIEŃ ZWYKŁY 
 18:00 – NABOŻEŃSTWO RÓZAŃCOWE 
 18.30 – Za śp. ojca + Stanisława Lesiak - dar intencji od syna Jerzego z rodziną 

NIEDZIELA, 2 PAŹDZIERNIKA 2011; 27 ZWYKŁA - Początek 67 Tygodnia Miłosierdzia; 
   9:30 – Za śp. męża + Stanisława Lesiak w 9. rocz. śmierci - int. od żony z dziećmi 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO RÓZAŃCOWE   
 11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o zdrowie dla wszystkich Chorych Członków 
                                  Koła Żywego Różańca i Parafian - dar intencji Koła Żywego Różańca 
 11:00 – CHRZEST - David MIAZEK  
Harrogate 16:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla  
                ROCZNIAKA Mai Amelii Witek dla Jej rodziców Beaty i Adama oraz  
                                  z prośbą o szczęśliwe rozwiązanie  
Harrogate 16:30 – CHRZEST -  Kaja Miriam TOMASZEWSKA 
Harrogate 16:30 – CHRZEST -  Oskar Krzysztof  ŁADOWSKI  
 19:00 – Za śp. + Stefanię Pisarczuk 

 
*  ARCHANIŁOWIE I ANIOŁOWIE... W czwartek, 29 września, w kalendarzu liturgicznym 
przypada święto Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała, a kolejna niedziela, 2 października, 
niejako przesłania wspomnienie świętych Aniołów Stróżów. Może na co dzień nie zawsze 
pamiętamy, że to miłosierny Bóg troszczy się o każdego, posyłając swoich Aniołów, którzy chronią 
nas i nam pomagają. To nie lukrowana bajka dla dzieci. Anioły są bowiem namacalnym przejawem 
obecności Boga w świecie, Jego głosem. Łączą niebo z ziemią. Wszędzie, gdzie spotykamy 
dobroć, miłość, jedność i pokój, tam też są obecne Anioły. Archaniołowie cieszą się wyjątkową 
bliskością Boga. Dlatego korzystajmy z ich pośrednictwa, prośmy o pomoc, zwłaszcza w trudnych 
sprawach, kiedy zaczyna brakować nadziei. W dziejach Kościoła ciągle odnotowuje się wiele 
cudownych ingerencji tych naszych Niebieskich Przyjaciół.  

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W *   ODMAWIAJCIE RÓŻAŃIEC... - W najbliższą sobotę wchodzimy w październik – miesiąc 
modlitwy różańcowej. Już dzisiaj zachęcam wszystkich parafian: dzieci, młodzież i dorosłych, do 
licznego udziału w codziennej Mszy Świętej i w nabożeństwie różańcowym, które w naszym 
kościele będziemy odprawiali - wg Porządku Nabożeństw str. 2. Tych zaś, którym trudniej dotrzeć 
do kościoła, proszę o wspólne odmawianie różańca w domach.  
*   POGRZEB ŚP. ANTONI FEDOROWICZA, który zmarł zaopatrzony świętymi 
Sakramentami Kościoła - 20.09.br. w wieku 86 lat 0dbędzie się w naszym kościele parafialnym w 
piątek 28 października br. o godz. 11:00. Żonie Danucie i całej rodzinie wyrażamy nasze serdeczne 
współczucie, a zmarłego naszego nieodżałowanej pamięci Parafianina polecamy modlitwą 
wspólnoty. 
   W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
27 IX – św. Wincenty a Paulo (1581-1660), prezbiter, „duszpasterz galerników”, założyciel 

Zgromadzenia Księży Misjonarzy – lazarystów i Sióstr Miłosierdzia – szarytek;  
28 IX – św. Wacław (ok. 903-935?), książę czeski, który zginął za wiarę w Chrystusa z rąk swego 

brata, poganina, patron Czech (wspomnienie obowiązkowe); 
30 IX – św. Hieronim (ok. 345-419 lub 420), prezbiter, Doktor Kościoła, któremu zawdzięczamy 

tłumaczenie Pisma Świętego na język łaciński (wspomnienie obowiązkowe); 
1 X – św. Teresa od Dzieciątka Jezus (1873-1897), dziewica i Doktor Kościoła, patronka misji 

katolickich (wspomnienie obowiązkowe). 
  

*  LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok I”. 
Niedziela  25.09.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński     *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela    2.10.11  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain          *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela    9.10.11  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g. 11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 
Niedziela  16.10.11  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak           *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  18.09.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
*  ZMIANA TAJEMNIC ŻYWEGO RÓZAŃCA – przypada po Sumie w przyszłą niedzielę 
*  PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły 
kurs i odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie 

spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie.  
 

*  PRZYGOTOWANIA DLA KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA - trwa. 
Zapraszamy na katechezę NR 2 w NIEDZIELĘ - 2 PAŹDZIERNIKA - PO SUMIE - o godz. 12:15.  
  Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu - zawsze w 1 i 3 niedzielę miesiąca., a więc 
kolejna katecheza          NR 3 w NIEDZIELI - 16 PAŹDZIERNIKA - PO SUMIE - o godz. 12:15.    
Zgłoszenia można pobrać ze strony internetowej parafii. Można je składać w zakrystii, przy kaplicy 
św. Stanisława. Przyjęcie sakramentu bierzmowania planujemy dla kandydatów w czerwcu 2012 r.  
 

*  PROCESJE  I  MODŁY  ZA  ZMARŁYCH  Z  OKAZJI  DNIA  ZADUSZNEGO:  
1/ KILLINGBECK – w niedzielę 30.10.br. o godz. 14.00 Msza św. w kaplicy cm. potem procesja 
2/ LAWNSWOOD – we wtorek 1.11.br. o godz. 12.00 od bramy przy ul: New Adel Lane; 
*  ZAPOWIEDZI  PRZEDŚLUBNE  ( III )  w sakramentalny związek małżeński pragną 
wstąpić zamieszkali na terenie naszej parafii w Selby - Arkadiusz STACHOWIAK, kawaler, i Maria 
JASIKOWSKA, panna.  

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2011  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub 
wieczorem. Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA JESIENNA 2011 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 24 WRZEŚNIA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 

Kurs obejmować będzie tylko dwie soboty, ale za to Konferencje będą: (punktualnie)  
godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 

W SOBOTĘ 1  PAŹDZIERNIKA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
godz. 17:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 19:30 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 
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NIEDZIELA, 2 PAŹDZIERNIKA 2011; 27 ZWYKŁA - Początek 67 Tygodnia Miłosierdzia; 
   9:30 – Za śp. męża + Stanisława Lesiak w 9. rocz. śmierci - int. od żony z dziećmi 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO RÓZAŃCOWE   
 11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o zdrowie dla wszystkich Chorych Członków 
                                  Koła Żywego Różańca i Parafian - dar intencji Koła Żywego Różańca 
 11:00 – CHRZEST - David MIAZEK  
Harrogate 16:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla  
                ROCZNIAKA Mai Amelii Witek dla Jej rodziców Beaty i Adama oraz  
                                  z prośbą o szczęśliwe rozwiązanie  
Harrogate 16:30 – CHRZEST -  Kaja Miriam TOMASZEWSKA 
Harrogate 16:30 – CHRZEST -  Oskar Krzysztof  ŁADOWSKI  
 19:00 – Za śp. + Stefanię Pisarczuk 

 
*  ARCHANIŁOWIE I ANIOŁOWIE... W czwartek, 29 września, w kalendarzu liturgicznym 
przypada święto Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała, a kolejna niedziela, 2 października, 
niejako przesłania wspomnienie świętych Aniołów Stróżów. Może na co dzień nie zawsze 
pamiętamy, że to miłosierny Bóg troszczy się o każdego, posyłając swoich Aniołów, którzy chronią 
nas i nam pomagają. To nie lukrowana bajka dla dzieci. Anioły są bowiem namacalnym przejawem 
obecności Boga w świecie, Jego głosem. Łączą niebo z ziemią. Wszędzie, gdzie spotykamy 
dobroć, miłość, jedność i pokój, tam też są obecne Anioły. Archaniołowie cieszą się wyjątkową 
bliskością Boga. Dlatego korzystajmy z ich pośrednictwa, prośmy o pomoc, zwłaszcza w trudnych 
sprawach, kiedy zaczyna brakować nadziei. W dziejach Kościoła ciągle odnotowuje się wiele 
cudownych ingerencji tych naszych Niebieskich Przyjaciół.  

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W *   ODMAWIAJCIE RÓŻAŃIEC... - W najbliższą sobotę wchodzimy w październik – miesiąc 
modlitwy różańcowej. Już dzisiaj zachęcam wszystkich parafian: dzieci, młodzież i dorosłych, do 
licznego udziału w codziennej Mszy Świętej i w nabożeństwie różańcowym, które w naszym 
kościele będziemy odprawiali - wg Porządku Nabożeństw str. 2. Tych zaś, którym trudniej dotrzeć 
do kościoła, proszę o wspólne odmawianie różańca w domach.  
*   POGRZEB ŚP. ANTONI FEDOROWICZA, który zmarł zaopatrzony świętymi 
Sakramentami Kościoła - 20.09.br. w wieku 86 lat 0dbędzie się w naszym kościele parafialnym w 
piątek 28 października br. o godz. 11:00. Żonie Danucie i całej rodzinie wyrażamy nasze serdeczne 
współczucie, a zmarłego naszego nieodżałowanej pamięci Parafianina polecamy modlitwą 
wspólnoty. 
   W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
27 IX – św. Wincenty a Paulo (1581-1660), prezbiter, „duszpasterz galerników”, założyciel 

Zgromadzenia Księży Misjonarzy – lazarystów i Sióstr Miłosierdzia – szarytek;  
28 IX – św. Wacław (ok. 903-935?), książę czeski, który zginął za wiarę w Chrystusa z rąk swego 

brata, poganina, patron Czech (wspomnienie obowiązkowe); 
30 IX – św. Hieronim (ok. 345-419 lub 420), prezbiter, Doktor Kościoła, któremu zawdzięczamy 

tłumaczenie Pisma Świętego na język łaciński (wspomnienie obowiązkowe); 
1 X – św. Teresa od Dzieciątka Jezus (1873-1897), dziewica i Doktor Kościoła, patronka misji 

katolickich (wspomnienie obowiązkowe). 
  

*  LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok I”. 
Niedziela  25.09.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński     *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
Niedziela    2.10.11  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain          *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela    9.10.11  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g. 11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 
Niedziela  16.10.11  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak           *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  18.09.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
*  ZMIANA TAJEMNIC ŻYWEGO RÓZAŃCA – przypada po Sumie w przyszłą niedzielę 
*  PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły 
kurs i odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie 

spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie.  
 

*  PRZYGOTOWANIA DLA KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA - trwa. 
Zapraszamy na katechezę NR 2 w NIEDZIELĘ - 2 PAŹDZIERNIKA - PO SUMIE - o godz. 12:15.  
  Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu - zawsze w 1 i 3 niedzielę miesiąca., a więc 
kolejna katecheza          NR 3 w NIEDZIELI - 16 PAŹDZIERNIKA - PO SUMIE - o godz. 12:15.    
Zgłoszenia można pobrać ze strony internetowej parafii. Można je składać w zakrystii, przy kaplicy 
św. Stanisława. Przyjęcie sakramentu bierzmowania planujemy dla kandydatów w czerwcu 2012 r.  
 

*  PROCESJE  I  MODŁY  ZA  ZMARŁYCH  Z  OKAZJI  DNIA  ZADUSZNEGO:  
1/ KILLINGBECK – w niedzielę 30.10.br. o godz. 14.00 Msza św. w kaplicy cm. potem procesja 
2/ LAWNSWOOD – we wtorek 1.11.br. o godz. 12.00 od bramy przy ul: New Adel Lane; 
*  ZAPOWIEDZI  PRZEDŚLUBNE  ( III )  w sakramentalny związek małżeński pragną 
wstąpić zamieszkali na terenie naszej parafii w Selby - Arkadiusz STACHOWIAK, kawaler, i Maria 
JASIKOWSKA, panna.  

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2011  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub 
wieczorem. Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA JESIENNA 2011 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 24 WRZEŚNIA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 

Kurs obejmować będzie tylko dwie soboty, ale za to Konferencje będą: (punktualnie)  
godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 

W SOBOTĘ 1  PAŹDZIERNIKA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
godz. 17:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 19:30 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 



Polecając Ich modlitwie Parafian, prosimy ewentualne przeszkody zgłaszać w Kancelarii 
Parafialnej. 
*                     DAY  CENTRE  - zaprasza każdej środy Seniorów naszej parafii na obiady i wspólne spotkanie. 
*  KURS TAŃCA TOWARZYSKIEGO. w dalszym ciągu można zapisać się na kurs tańca 
towarzyskiego organizowany w Polskim Ośrodku w Leeds przez Studio Tańca Steps. 
Zajęcia odbywają się w każdy piątek o godzinie 19.00 w programie: walc, samba, tango, cha-cha, 
jive, fokstrot, rumba, salsa. Więcej informacji pod nr tel 07799524588 - Rafał 
*  WYBORY DO PARLAMENTU RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ - Przypominamy, że 
już 9 października WYBORY. Aby wziąć w nich udział konieczna jest rejestracja. 
 Zgłoszenie do spisu wyborców można wnieść do konsula ustnie, pisemnie, telefonicznie, 
telegraficznie, telefaksem lub pocztą elektroniczną. Uruchomiony już został system e-wybory, 
umożliwiający dokonanie zgłoszenia również za pośrednictwem internetu. W celu usprawnienia 
dokonania zgłoszenia zachęcamy do dokonania samodzielnej rejestracji na stronie internetowej 
(link do bezpośredniej rejestracji znajduje się w prawym, górnym rogu strony głównej naszego 
urzędu).  
 Zgłoszenia można dokonać w konsulacie najpóźniej w dniu 6 października 2011r. do 
godz. 16.15, a za pośrednictwem systemu e-wybory najpóźniej w dniu 6 października 2011r. 
do godz. 24.00. Zgłoszenie musi zawierać: 1. Nazwisko, 2. Imię 3. Imię ojca 4. Data urodzenia: 5. 
Numer ewidencyjny PESEL 6. Miejsce pobytu za granicą (dokładny adres) 7. Miejsce wpisania do 
rejestru wyborców w Polsce 8. Numer ważnego polskiego paszportu, datę i miejsce jego wydania, 
oraz datę upływu ważności 9. Numer ważnego dowodu osobistego i dane jak powyżej 10. 
Deklaracja sposobu głosowania (osobiście/ korespondencyjnie)11. Dane kontaktowe- e-mail, tel. 
*  POMOC W REJESTRACJI WYBORCZEJ Osoby, które chcą wziąć udział w głosowaniu 
9-ego października, a  nie wiedzą jak dokonać rejestracji do spisu wyborców lub nie mające takiej 
możliwości  proszone są o pobranie karteczek, które znajdą z tyłu kościoła, w kaplicy lub w naszym 
sklepie i wypełnienie ich. Wypełnione karteczki z danymi należy oddać Księdzu Proboszczowi, 
Magdzie Ions lub Joannie Calder (w sklepiku). Na podstawie podanych danych osoby te zostaną 
przez nas zarejestrowane elektronicznie. Dane przyjmujemy do niedzieli 2-ego października. 
Prosimy o podawanie na kartce nr kontaktowego, by w razie niejasności można się z Państwem 
skontaktować. Obowiązuje zasada poufności. Metoda ta okazała się przydatna w dwóch 
poprzednich latach, a więc ufamy że i tym razem będzie ona pomocna. Zachęcamy do skorzystania 
z oferty.  
*  PROŚBA O POMOC PRZY KATALOGOWANIU KSIĄŻEK W BIBLIOTECE - Szanowni 
Państwo. Dnia 26-go września w poniedziałek odbędzie się wielkie katalogowanie książek oraz 
przygotowanie tychże do wypożyczania. Ponieważ otwarcie Biblioteki planujemy na 16-ego 
października, czyli  czasu jest niewiele,  potrzebna nam jest  każda para rąk do pomocy. Prosimy 
zatem każdego kto może przyjść choćby na godzinkę lub dwie, 26.09 między 9.00-17.00. o 
pomoc!  

*  ZEBRANIE KOMITETU PARAFIALNEGO odbędzie się w CZWARTEK, 29 września, o 
godz. 19:30 na probostwie. Ze względu na ważność spraw do omówienia obecność obowiązkowa. 
*  WARSAW PHILHARMONIC W LEEDS TOWN HALL - pod batutą Antoniego Wit 
wystąpi 19 listopada br. o godz. 19:30. W programie Moniuszko, Górecki i 5 Symfonia Beethovena. 
Zamawianie biletów www.leedstownhall.co.uk.  

 

 
 

Z osób znanych które występują w materiałach promujących Kurs Alpha występuje Bear Grils były żołnierz SAS, 
podróżnik, autor filmów o przetrwaniu w warunkach extremalnych, obecny szef skautów w UK.  

Kurs "Alfa" to spotkania w czasie, których uczestnicy zapoznają się z najważniejszymi informacjami  
dotyczącymi chrześcijaństwa. Formuła kursu to: 

- wykład, który jest odpowiedzią na pytania zadawane przez ludzi zainteresowanych poznaniem chrześcijaństwa, 
- grupa dyskusyjna, możliwość wymienienia się poglądami dotyczącymi spraw przedstawionych w czasie wykładu, 
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Szanowni Parafianie 

Polska Parafia w Leeds ma zaszczyt zaprosić wszystkich Państwa na 
uroczystości dożynkowe, które odbędą się 16-ego października, w 
niedzielę. W tym roku będzie to święto wyjątkowe, bo uświetnione 

obchodami 60 –lecia działalności Polskiej Szkoły Sobotniej w Leeds. 

Zapraszamy więc serdecznie na obchody tego wyj?tkowego dnia, gdy 
po uroczystościach rocznicowych, jak co roku zgodnie z tradycją     
odbędzie się obrządek dożynkowy,  podzielimy się  jak zawsze  

chlebem i po tym  zaproszeni zostaniemy na wyjątkowy  

Szanowni Parafianie 
Polska Parafia w Leeds ma zaszczyt zaprosić wszystkich Państwa na uroczystości 

dożynkowe, które odbędą się 16-ego października, w niedzielę.  
W tym roku będzie to święto wyjątkowe, bo uświetnione obchodami  

60 –lecia działalności Polskiej Szkoły Sobotniej w Leeds 
Zapraszamy więc serdecznie na obchody tego wyjątkowego dnia, gdy po uroc-

zystościach rocznicowych, jak co roku zgodnie z tradycją  
odbędzie się obrządek dożynkowy - podzielimy się  jak zawsze  

chlebem i po tym  zaproszeni zostaniemy na wyjątkowy  
Dożynkowy Festyn 

  
Szczegóły na afiszach. 

Dyrekcja, nauczyciele        

oraz uczniowie  

Polskiej Szkoły Sobotniej      

w Leeds  
mają zaszczyt  i przyjemność 

zaprosić wszystkich Parafian i 
sympatyków na 

uroczyste obchody                          
60-lecia                        dzia-
łalności naszej placówki edu-

kacyjnej.  
  

Program obchodów: 

godz. 11:00  Uroczysta Msza Święta 

godz. 12:00 Zaproszenie do Dużej 
Sali na lampka wina i ciasto     

wystawę z życia szkoły          

godz.. 13:00 Akademia  przygotowana  
przez dzieci i nauczycieli naszej Szkoły, 

pod koniec której odbędzie się  
przygotowany przez Szkołę  

Obrządek  Dożynkowy 

Po zakończeniu Akademii zapraszamy na wspólne Dożynkowe Świętowanie. 
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